
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

I TORNEO ABIERTO CLUB DE GOLF 2020

05/03/2020 08/03/2020 Andaluza Sevilla Record Club De Guadaira

FemeninoAlevin Manuel Fernandez Vazquez

56

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

04/03/2020

N/C

N/C

4264660
Manuel Fernandez Vazquez

1 Fernandez Sanchez, Ainara
2 Basalo Magdaleno, Irene
3 Luque Perona, Ana
4 Cano Dominguez, Blanca

9712143 1678 Fernandez Sanchez, Ainara [1]

9689756 2820 Gomez Makovetskaya, Laura

9711103 3756 Villar De La Peña, Margara

9695365 2755 Cobos Ortega, Irene

9704794 Basalo Magdaleno, Irene

9695175 Luque Perona, Ana

9714438 3102 Herrera Mena, Maria Vict

9704124 3501 Lopez Begines, Lucia

9720146 Martinez Tejada, Paula

9645542 2473 Cano Dominguez, Blanca [4]


